

Nowości w aplikacji mobilnej ING dla firm

ING Bank Śląski zaktualizował aplikację ING BusinessMobile, stworzoną specjalnie na potrzeby firm. Wśród nowości znalazła się m.in. możliwość zawierania transakcji wymiany walutowej oraz angielska wersja językowa.

W nowej wersji aplikacji wprowadzono moduł FX Trader, umożliwiający zawieranie transakcji wymiany walutowej. Odpowiedzią na potrzeby klientów nieposługujących się językiem polskim jest udostępnienie angielskiej wersji językowej. Aktualizacja wprowadza także możliwość korzystania z aplikacji równocześnie na kilku urządzeniach oraz prezentacje blokad na rachunkach. Równolegle trwają prace nad wersją BusinessMobile na systemy Blackberry 10 oraz Windows Phone, które zostaną udostępnione w kolejnych miesiącach br.

W ciągu pół roku z aplikacji ING BusinessMobile skorzystało już ponad 2000 użytkowników. Tak dobry wynik świadczy o tym, że bankowość mobilna to doskonałe narzędzie do kontroli i zarządzania środkami finansowymi firmy. Smartfony w rękach przedsiębiorców nie służą już tylko do dzwonienia i zastępują coraz częściej laptopy. Osoby autoryzujące zlecenia w firmach doceniają fakt, że mogą tego dokonać szybko i bezpiecznie, niezależnie od miejsca, w którym się znajdują. Dzięki stopniowemu zwiększaniu funkcjonalności nasza aplikacja mobilna ma szansę stać się dla części użytkowników podstawowym systemem do pracy z bankiem – powiedział Radosław Zalewski z Wydziału Produktów Bankowości Elektronicznej ING Banku Śląskiego.

ING BusinessMobile oferuje kluczową z punktu widzenia klienta korporacyjnego możliwość podpisywania i wysyłania zleceń. Dzięki aplikacji mobilnej ING Banku Śląskiego osoba podejmująca decyzje w firmie ma możliwość akceptacji transakcji w każdym momencie i miejscu, bez konieczności dostępu do komputera. Aplikacja ING Banku Śląskiego dla firm wspiera urządzenia z systemem iOS oraz Android i jest dostępna w Apple App Store oraz Google Play.

Źródło: ING Bank Śląski

Więcej informacji na temat niniejszego artykułu znaleźć można w portalu <http://bankidirect.pl> oraz w portalu o firmach doradztwa finansowego w Polsce <http://doradcy.co.pl>

Partnerzy:

